
OBJEDNÁVKA
Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220266
1 O Vršovická 1429/68 CODE :

, 101 00 Praha ZakázkaMAJETKOVA lČ : 27205703 DIČ :CZ27205703 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :

Telefon : Zodpovídá : e-mail :

Místo určeni : Dodavatel : 100MEGA Distribution s.r.o.
V

železná 681/7
619 00 Brno

Datum pořÍzení : 01.12.2022
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání : lČ : 60707968 DIČ : CZ60707968

Objednáváme u Vás:
2x GWL MC4 T- rozbočovací konektor 1 na 2 (sada Male + Female)
GWL GridFree GTIL 2kW měnič 230V s limiterem SUN-2000G (vstup 45-90V)
Návod k obsluze k soIární elektrárně GridFree
8x Solarmi solárni panel Amerisolar Mono 385 Wp černý 120 článků (MPPT 35V)
Solarmi DS240S-130DC svodič přepětí DS240S-130DC, 180Vdc, 50A, CE
2x Solarmi topný infra panel, 300\N, 230v, bílý
8x Solarmi držák solárního panelu, nastavitelný, sada 4ks pro 1 panel
Solarmi 8102_KA instalační box pro spojení kabelů solárnIch elektráren
Solarmi lnstalačni dutinka pro připojení kabelu do svorkovnic 4mm2
GWL S5FM/4/MC4 propojovaci kabel 5 m solar MC4 M/F (4mm black)

řádek Označeni Popis dodávky jednotková cena

1 900 00001 54 773,62

Celkem KČ bez DPH

Množství MJ Cena celkem

1,00 54 773,62

1,00 54 773,62

54 773,62

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručeni.

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednajíci osoba potvrzuje přijetí objednávky
a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objedná
vky plnění.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejni tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku,

přijeti objednávky potvrzuji v Brně dne 4.12.2022

Za dodavatele

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
Vystavil :
Objednávka : 500220266 Strana: 1 l 1


